
Uchwała Nr XXXI/189/05
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 29 grudnia 2005 roku

 w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę bankową budżetu
Gminy Brześć Kujawski

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 134 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Do wykonania obsługi bankowej budżetu Gminy Brześć Kujawski w okresie 

od 01 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2008 roku wybiera się Kujawsko-Dobrzyński

Bank Spółdzielczy Oddział Brześć Kujawski, wyłoniony w trybie przepisów ustawy prawo 

zamówień publicznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

W dniu 31 grudnia 2005r. wygasa umowa na obsługę bankową Urzędu Miejskiego w 

Brześciu Kujawskim zawarta pomiędzy Gminą Brześć Kujawski a Bankiem Ochrony 

Środowiska Oddział we Włocławku. Zgodnie z art. 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.

o finansach publicznych wyboru banku prowadzącego obsługę bankową budżetu Gminy 

dokonuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych 

dokonano wyboru Kujawsko-Dobrzyńskiego Banku Spółdzielczego Oddział Brześć 

Kujawski.


